DATO ATTO dell'applicazione delle medesime condizioni contrattuali anche per la presente variante, come da 
relativo preventivo agli atti;

RITENUTO quindi di dover integrare il contratto con la Ino Srl, c.f. e p.i. 03781390160, per l’importo comples-
sivo di  Euro 144,00,  (Euro  centoquarantaquattro/00),  oltre IVA,  per  il  periodo  di  noleggio  fino  alla  data  del 
13/09/2024;

RICORDATO che per l'appalto originario è stato acquisito il seguente codice CIG B241D09035;

PRESO ATTO che, come disposto dalla normativa vigente in materia, non occorre richiedere un nuovo C.I.G.

[...]

 di approvare l'incremento contrattuale per il servizio de quo alla Ditta Ino Srl, c.f. e p.i. 03781390160, Via To-
gnoli  n.  10  –  24060  Brusaporto  (BG), aggiudicato  con  Decreto  del  Direttore  Operativo  n.  78  del 
27/06/2024;

 di prevedere il relativo incremento di spesa per l’importo di Euro 144,00 (Euro centoquarantaquattro/00), oltre 
IVA, per il periodo fino al 13/09/2024;

 di  autorizzare  tale  modifica  contrattuale  con  il  Fornitore  Ino S.r.l.  mediante  scrittura  privata  a  mezzo 
corrispondenza secondo l'uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite